
 

 

Università degli Studi di Messina

 
IL RETTORE 

  

VISTO  il D. Lgs. n. 502 del 30.12.1992 e, in particolare, l’art. 6, comma 3; 

VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010, recante norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento; 

VISTO  il Regolamento relativo al conferimento di incarichi di insegnamento e allo svolgimento di 
attività di esercitatore e tutor, emanato con D.R. n. 1365 del 24 giugno 2019 e, in particolare, 
l’art.10; 

VISTO il D.R. n. 2212/2019 con cui sono state indette le procedure di valutazione comparativa, per 
titoli, per il conferimento di incarichi, a titolo oneroso, a personale del ruolo sanitario, ai sensi 
dell’art. 6, comma 3, del d. lgs. n. 502/1992, nell’ambito delle quali risultano, tra le altre,  
procedure del Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini 
Morfologiche e Funzionali;  

VISTA  la nota rettorale prot. n. 101972 del 24 ottobre 2019 con cui i Dipartimenti vengono invitati a 
procedere alla individuazione dei nominativi per la formazione delle Commissioni giudicatrici 
per le procedure de quibus; 

VISTO  l’estratto Verbale n. 8/2019 del 28 ottobre 2019 con cui il Dipartimento di Patologia Umana 
dell’Adulto e dell’Età Evolutiva “G. Barresi” ha proposto i nominativi dei componenti della 
Commissione giudicatrice;  

CONSIDERATO che risulta necessario procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle 
candidature presentate; 

D E C R E T A 

Art. 1   La nomina della Commissione per le procedure di cui al D.R. n. 2212/2019 incardinate al 
Dipartimento di Patologia Umana dell’Adulto e dell’Età Evolutiva “G. Barresi”, come di seguito 
composta: 

 Prof. Romeo Carmelo   MED/20    
 Prof. Famà Fausto        MED/18  
 Prof. Sturlese Emanuele   MED/40  
 Prof. Persico Antonino  MED/39   
 Prof.ssa Di Rosa Gabriella   MED/39 
 Prof. Impellizzeri Pietro  MED/20  
 Prof. Bruno Rocco   MED/31 
 Prof. Arena Salvatore  MED/20 
 Prof. Corrado Francesco  MED/40 
 Prof. Centorrino Antonio Matteo MED/20 

 
Art. 2   L’attività della Commissione si svolgerà ai sensi dell’art. 4 bando di selezione.  
 
Art. 3  Il presente decreto viene registrato nel repertorio Generale Unico dell’Ateneo. 

  
 

IL RETTORE 
Prof. Salvatore Cuzzocrea 




		2019-11-19T10:36:34+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




